ASTRALPOOL A\

KIT

REV: 0
FECHA: 02/12/2021
HOJA: 1/2

1630

CODIGO

S500A0210847, S500A1005847

DESCRIPCION: MAXI PRO 5-10

ESPANOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD | POS CoDIGO DESCRIPCION CANTIDAD
* |*RR.123.000 CABEZAL DE BOMBA M80 NEGRO PP-SP-\ 110 | 00.030.011 TORNILLO TC+2,9X9,5 INOX 2
T |*RR.123.001 CABEZAL DE BOMBA COMPLETO M80 PYR 1o [*11.121.021 IMAN COMPLETO 10 L/ H 1
* |*RR.123.200 CABEZAL BOMBA D80 PVDF-SP-VT o1 [*11.121.020 IMAN COMPLETO 5L/ H 1
T |*RR.123.201 CABEZAL DE BOMBA COMPLETO D80 PYR 1| 12 | RR.001.721 CIRCUITO ME3-PH/RX 1
2| 00.012.100 MEMBRANA DE PTFE D54-M80 1|13 | 00.027.026 JUNTA DE CARCASA DE BOMBA ME3 1
3 | 00.010.802 BRIDA DE EMBOLO D54-M80 11 1 | 00.010.203 TAPA BOMBA ME3 NEGRO 1
4 | 00.050.008 CONECTOR 1|15 | 00.030.000 TORNILLO TC+ 3,5X19 INOX 6
5 | 11.050.024 PRENSAESTOPAS + TUERCA M12X1.5 116 | 11.100.018 SOPORTE DE BOMBA 1
6 | 00.050.020 INTERRUPTOR 250V 6A 1117 | 00.030.005 TORNILLO TC+ 2,9X6,5 1
7| 00.050.006 CONECTOR BNC HEMBRA + CABLE 220M\ 1| 18 | 00.006.277 POLICARBONATO MAXI PRO-PH/RX 1
8 | 00.011.110 CAJAME3 1119 | 00.034.005 TORNILLO M4X10 2
9 | 11.050.006 CONECTOR DE NIVEL 1

* NOTA OBSERVACIONES




REV: 0

ASTRALPOOL A\ KIT FECHA: 021212021
HOJA: 2/2

1630

CODIGO S500A0210847, S500A1005847

DESCRIPCION: MAXI PRO 5-10

OBSERVACIONES
POS CODIGO OBSERVACIONES
1 * RR.123.000 PARA: S500A1005847 PH
1 * RR.123.001 PARA: S500A0210847 PH
1 * RR.123.200 PARA: S500A1005847 RX
1 * RR.123.201 PARA: S500A0210847 RX
11 *11.121.021 PARA: S500A0210847

1" *11.121.020 PARA: S500A1005847




ASTRALPOOL A\

ECLATE

REV.: 0
DATE: 02/12/2021
PAG.: 1/2

1630

CODE

S500A0210847, S500A1005847

DESCRIPTION: MAXI PRO 5-10

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE| POS CODE DESCRIPTION QUANTITE
1 [*RR.123.000 TETE DE POMPE M80 NOIRE PP-SP-VT 1110 00.030.011 VIS INOX 2,9X9,5 2
1 |*RR.123.001 TETE DE POMPE COMPLETE M80 PYREX-I mM " *11.121.021 AIMANT COMPLET 10 L/H 1
1 [*RR.123.200 TETE DE POMPE D80 PVDF-SP-VT 1 " *11.121.020 AIMANT COMPLET 5 L/H 1
1 |*RR.123.201 TETE DE POMPE COMPLETE D80 PYREX-I 1 12 RR.001.721 CIRCUIT ME3 PH/RX 1
2 00.012.100 MEMBRANE PTFE D54-M80 1| 13 00.027.026 JOINT DE BOITIER DE POMPE ME3 1
3 00.010.802 RODELLE PISTON D54-M80 Mo 00.010.203 COUVERCLE DE POMPE ME3 NOIRE 1
4 00.050.008 CONNECTEUR 1| 15 00.030.000 VIS TC+ 3,5X19 INOX 6
5 11.050.024 PRESSE-ETOUPE + ECROU M12X1.5 11 16 11.100.018 SUPPORT DE POMPE 1
6 00.050.020 INTERRUPTEUR A BASCULE 250V 6A ON-( o 00.030.005 VIS TC+ 2,9X6,5 1
7 00.050.006 CONNECTEUR BNC FEMELLE + CABLE 22 1118 00.006.277 POLYCARBONATE MAXI PRO PH/RX 1
8 00.011.110 COUVERCLE ME3 1| 19 00.034.005 VIS M4X10 2
9 11.050.006 CONNECTEUR CAPTEUR DE NIVEAU 1

* VOIR FICHE D'OBSERVATIONS




ECLATE

REV.: 0
DATE: 02/12/2021
PAG.: 2/2

1630

CODE S500A0210847, S500A1005847

DESCRIPTION: MAXI PRO 5-10

OBSERVATIONS
POS CODE OBSERVATIONS
1 * RR.123.000 POUR: S500A1005847 PH
1 * RR.123.001 POUR: S500A0210847 PH
1 * RR.123.200 POUR: S500A1005847 RX
1 * RR.123.201 POUR: S500A0210847 RX

1" *11.121.021

POUR: S500A0210847

1" *11.121.020

POUR: S500A1005847




REV.: 0 1630
PARTS BREAKDOWN DATE: 02112/2021
SHEET: 1/2
CODE S500A0210847, S500A1005847
DESCRIPTION: MAXI PRO 5-10
ENGLISH
POs CODE DESCRIPTION POS CODE DESCRIPTION QUANTITY
* | RR.123.000 M80 BLACK PUMP HEAD PP-SP-VT 10 | 00.030.011 INOX 2,9X9,5 TC+SCREW 2
1 *RR.123.001 M80 COMPLETE PUMP HEAD PYREX-DUTF " *11.121.021 COMPLETE MAGNET 10 L/H 1
1 * RR.123.200 PUMP HEAD D80 PVDF-SP-VT " *11.121.020 COMPLETE MAGNET 5 L/H 1
1 *RR.123.201 D80 COMPLETE PUMP HEAD PYREX-DUTF 12 RR.001.721 CIRCUIT ME3 PH/RX 1
2 00.012.100 PTFE MEMBRANE D54-M80 13 00.027.026 ME3 PUMP HOUSING GASKET 1
3 00.010.802 D54-M80 PLUNGER FLANGE 14 00.010.203 PUMP COVER ME3 BLACK 1
4 00.050.008 CONNECTOR 15 00.030.000 INOX 3,5X19 TC+ SCREW 6
5 11.050.024 CABLE GLAND + NUT M12X1.5 16 11.100.018 PUMP'S BRACKET 1
6 00.050.020 SWITCH 250V 6A 17 00.030.005 2,9X6,5 TC+ SCREW 1
7 00.050.006 BNC FEMALE CONNECTOR + 220MM CABL 18 00.006.277 POLYCARBONATE MAXI PRO PH/RX 1
8 00.011.110 ME3 BOX 19 00.034.005 TS+ M4X10 SCREW 2
9 11.050.006 LEVEL BASE CONNECTOR

* SEE OBSERVATIONS SHEET




PARTS BREAKDOWN  [owe ouam

1630

CODE S500A0210847, S500A1005847

DESCRIPTION: MAXI PRO 5-10

OBSERVATIONS
POS CODE OBSERVATIONS
1 *RR.123.000 FOR: S500A1005847 PH
1 *RR.123.001 FOR: S500A0210847 PH
1 *RR.123.200 FOR: S500A1005847 RX
1 *RR.123.201 FOR: S500A0210847 RX
1" *11.121.021 FOR: S500A0210847

1" *11.121.020 FOR: S500A1005847




ASTRALPOOL A\

ESPLOSO

REV.: 0
DATA: 02/12/2021
PAG.: 1/2

1630

CODICE

S500A0210847, S500A1005847

DESCRIZIONE: MAXI PRO 5-10

ITALIANO

POs CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'[  POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'
1 [*RR.123.000 M80 TESTA POMPA NERA PP-SP-VT 1110 00.030.011 VITE TC+ 2,9X9,5 INOX 2
1 |*RR.123.001 M80 TESTA POMPA COMPLETA PYREX-DU " [*11.121.021 MAGNETE COMPLETO 10 L/H 1
1 [*RR.123.200 TESTATA POMPA D80 PVDF-SP-VT m " *11.121.020 MAGNETE COMPLETO 5 L/H 1
1 |*RR.123.201 D80 TESTA POMPA COMPLETA PYREX-DU o2 RR.001.721 CIRCUITO ME3-PH/RX 1
2 00.012.100 MEMBRANA PTFE D54-M80 1| 13 00.027.026 GUARNIZIONE ALLOGGIAMENTO POMPA 1
3 00.010.802 FLANGIA PISTONE D54-M80 o 00.010.203 COPERCHIO POMPA ME3 NERO 1
4 00.050.008 CONNETTORE 1| 15 00.030.000 VITE TC+ 3,5X19 INOX 6
5 11.050.024 PRENSACAVO + GHIERA M12X1.5 11 16 11.100.018 SUPPORTO POMPA 1
6 00.050.020 INTERRUTTORE 250V 6A 1| 17 00.030.005 VITE TC+ 2,9X6,5 1
7 00.050.006 CONNETTORE BNC FEMMINA + CAVO 2201 1 1 00.006.277 POLICARBONATO MAXI PRO-PH/RX 1
8 00.011.110 CASSA ME3 1| 19 00.034.005 VITE TS+M4X10 2
9 11.050.006 BASE CONNETTORE LIVELLO 1

* S| FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI




ESPLOSO

REV.: 0
DATA: 02/12/2021
PAG.: 2/2

1630

CODICE S500A0210847, S500A1005847

DESCRIZIONE: MAXI PRO 5-10

OSSERVAZIONI
POS CODICE OSSERVAZIONI
1 *RR.123.000 PER: S500A1005847 PH
1 *RR.123.001 PER: S500A0210847 PH
1 *RR.123.200 PER: S500A1005847 RX
1 *RR.123.201 PER: S500A0210847 RX
1" *11.121.021 PER: S500A0210847

1" *11.121.020 PER: S500A1005847




ASTRALPOOL A\

EINZELTEILE

UBER.: 0
DATUM: 02/12/2021
BLATT: 1/2

1630

CODE

S500A0210847, S500A1005847

BESCHREIBURG: MAXI PRO 5-10

DEUTSCH

POs CODE BESCHREIBURG MENGE | POS CODE BESCHREIBURG MENGE
1 |*RR.123.000 M80 SCHWARZER PUMPENKOPF PP-SP-V 1110 00.030.011 SCHRAUBEN 2,9X9,5 2
1 |*RR.123.001 M80 KOMPLETTER PUMPENKOPF PYREX- " [*11.121.021 KOMPLETTER MAGNET 10 L/H 1
1 |*RR.123.200 PUMPENKOPF D80 PVDF-SP-VT " [*11.121.020 KOMPLETTER MAGNET 5 L/H 1
1 |*RR.123.201 D80 KOMPLETTER PUMPENKOPF PYREX- 1o RR.001.721 CIRCUIT ME3 PH/RX 1
2 00.012.100 PTFE-MEMBRAN D54-M80 1 13 00.027.026 ME3 PUMPENGEHAUSEDICHTUNG 1
3 00.010.802 D54-M80 STECKERFLANSCH o 00.010.203 PUMPENABDECKUNG ME3 SCHWARZ 1
4 00.050.008 VERBINDER 1| 15 00.030.000 SCHRAUBEN 3,5X19 6
5 11.050.024 KABELVERSCHRAUBUNG + MUTTER M12X 111 11.100.018 PUMPENUNTERSTUTZUNG 1
6 00.050.020 SCHALTER 250V 6A 1| 17 00.030.005 SCHRAUBEN 2,9X6,5 1
7 00.050.006 BNC-WEIBLICHER VERBINDER + 220-MM-k 1 1 00.006.277 POLYCARBONATE MAXI PRO PH/RX 1
8 00.011.110 ABDECKUNG ME3 1|19 00.034.005 SCHRAUBEN M4X10 2
9 11.050.006 LEVEL-ANSCHLUSS 1

* SIEHE ANMERKUGSBLATT




EINZELTEILE

UBER.: 0
DATUM: 02/12/2021
BLATT: 2/2

1630

CODE S500A0210847, S500A1005847

BESCHREIBURG: MAXI PRO 5-10

HINWEISE
POS CODE HINWEISE
1 *RR.123.000 FUR: S500A1005847 PH
1 *RR.123.001 FUR: S500A0210847 PH
1 *RR.123.200 FUR: S500A1005847 RX
1 *RR.123.201 FUR: S500A0210847 RX
1" *11.121.021 FUR: S500A0210847

1" *11.121.020

FUR: S500A1005847




ASTRALPOOL A\

ITEM

REV.: 0
DATA: 02/12/2021
FOLHA: 1/2

1630

CODIGO

S500A0210847, S500A1005847

DESCRICAO: MAXI PRO 5-10

PORTUGUES
POS CODIGO DESCRICAO JANTIDADE | POS CODIGO DESCRICAO UJANTIDADE
1 |*RR.123.000 CABEGCA DA BOMBA PRETA M80 PP-SP-VT 1110 00.030.011 PARAFUSO 2,9X9,5 2
1 |*RR.123.001 CABECA DA BOMBA COMPLETA M80 PYRE " [*11.121.021 IMA COMPLETO 10L/H 1
1 |*RR.123.200 CABECA DA BOMBA D80 PVDF-SP-VT i " *11.121.020 IMA COMPLETO5L/H 1
1 |*RR.123.201 CABECA DA BOMBA COMPLETA D80 PYRE o2 RR.001.721 CIRCUITO ME3-PH/RX 1
2 00.012.100 MEMBRANA PTFE D54-M80 1| 13 00.027.026 JUNTA DE ALOJAMENTO DA BOMBA ME3 1
3 00.010.802 D54-M80 PLUNGER FLANGE o 00.010.203 TAMPA DA BOMBA ME3 PRETA 1
4 00.050.008 CONECTOR 1| 15 00.030.000 PARAFUSO 3,5X19 6
5 11.050.024 GLANDULA DE CABO + PORCA M12X1.5 111 11.100.018 SUPORTE DE BOMBA 1
6 00.050.020 CHAVE 250V 6A 1| 17 00.030.005 PARAFUSO 2,9X6,5 1
7 00.050.006 CONECTOR FEMEA BNC + CABO 220MM 11 18 00.006.277 POLYCARBONATE MAXI PRO PH/RX 1
8 00.011.110 TAMPA ME3 1| 19 00.034.005 PARAFUSO M4X10 2

9 11.050.006

CONECTOR DE NIVEL

* VEJA A FICHA DE OBSERVACOES




ASTRALPOOL /A

ITEM

REV.: 0
DATA: 02/12/2021
FOLHA: 2/2

1630

CODIGO S500A0210847, S500A1005847

DESCRICAO: MAXI PRO 5-10

OBSERVACOES
POS CODIGO OBSERVACOES
1 *RR.123.000 PARA: S500A1005847 PH
1 *RR.123.001 PARA: S500A0210847 PH
1 *RR.123.200 PARA: S500A1005847 RX
1 *RR.123.201 PARA: S500A0210847 RX

1" *11.121.021

PARA: S500A0210847

1" *11.121.020

PARA: S500A1005847




